
ZARZĄDZENIE NR 93/2016
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
kontraktowych, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1. Pani Agnieszki Andryszczyk, zatrudnionej na stanowisku nauczyciela chemii w Zespole Szkół 
Publicznych Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej,

2. Pana Aleksandra Zaremby, zatrudnionego na stanowisku nauczyciela wychowania fizycznego w 
Zespole Szkół Publicznych Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. 

Ustala się następujący skład komisji egzaminacyjnej:

1) Dorota Ambroziak - przewodniczący komisji (przedstawiciel organu prowadzącego),

2) Michał Giers - członek (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny),

3) Elżbieta Stefania Mariańska - członek (dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 3),

4) Elżbieta Kowalczyk - członek (ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej),

5) Małgorzata Zyśk - członek (ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej).

§ 3. 

Tryb działania komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 
marca 2013r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013r. poz. 393).

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




